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Ne baze te nenit, 5 lidhur me nenet; 12.1, 12.2(c), 40.2(a, g) dhe 17 te Ligjit nr.03/L-040 - Per
Veteqeverisjen Lokale, nenit 16 te Ligjit nr.03/L-048 Per Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pergjegjesite, nenit 2 dhe 8. te Ligjit nr.03/L-049 Per Financat e Pushtetit Lokal, nenit 34.5. te Statutit
te kornunes si dhe nenit 15.1 (f) te Rregullores per Pune te Kuvendit, Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne
mbledhjen e vet te rnbajtur me date 12.12.2014, rnori kete:

VE DIM
PER APROVIMIN E RREGULLORE S

PER PAGESE E TARIFA VE, NGARKESA VE ADMINISTRATIVE, GJOBA VE DHE
SHERBIMEVE TE TJERA KOMUNALE

{

I.
Me kete Vendim, APROVOHET, Rregullorja, 0INr.16-36731114, me tekstin e metejm
(Rregullorja per pagesen e tarifave dhe ngarkesave administrative, gjobave dhe sherbirneve te tjera
kornunale).

II.
e rregullore eshte percaktuar lartesia e tarifave dhe ngarkesave administrative, gjobave dhe

sherbimeve te tjera kornunale te cilat u ofrohen qytetareve dhe subjekteve afariste - biznesit ne
territorin e kornunes.
Rregullorja percakton ne vecanti secilen tarife dhe ngarkese, detyrat dhe obligirnet e cdo drejtorie
dhe sherbimi se bashku me lartesine dhe menyren e pageses.

III.
Rregullorja eshte hartuar nga Drejtoria per Ekonorni, Financa dhe Zhvillim dhe Drejtorite tjera
Komunale, e ndare ne gjithsej 13 pjese, e perrnbledhur ne 32 nene dhe eshte pjese perberse e ketij
Vendimi.

IV.
Kjo Rregullore pas miratimit nga Kuvendi i Kornunes, hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren
e protokolit te MAPL-se si dhe pas publikirnit ne Faqen Zyrtare te kornunes se Kacanikut.

V.
Me hyrjen ne fuqi te kesaj Rregullore, shfuqizohet Rregullorja 01- r. 05-4236/10 per pagesen e
tarifave dhe ngarkesave administrative dhe sherbimeve te tjera komunale e dates 27.07.2010, dhe
cdo akt aktet tjeter i miratuara nga Kuvendi i Kornunes qe e ka nclryshuar clhe plotesuar te njejten
cieri me miratimin e kesaj Rregulloreje.

VI.
Per zbatim in e kesaj Rregullorje do te kujdesen : Kryetari Kornunes dhe te gj itha drejtorite
komunale.

Rregullorja iu dergohet: Arkivit.
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